
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 21 г. Ивделя п. Екатерининка 

 

Приказ 

 

от 4 декабря 2023 г.                                                                                         № 85 

 

В соответствии с Уставом МКОУ СОШ № 21 г. Ивделя п. Екатерининка, 

с целью вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и 

спортом, развития и популяризации школьного спорта, формирования 

здорового образа жизни,  

Приказываю: 

1. Создать в МКОУ СОШ № 21 г. Ивделя п. Екатерининка школьный 

спортивный клуб «Юниор». 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Юниор» 

Терехову Викторию Викторовну, учителя физической культуры. 

3. Определить состав совета школьного спортивного клуба «Юниор»: 

- Агеева Любовь Юрьевна, заместитель директора; 

- Терехова Виктория Викторовна, учитель физической культуры: 

- Мелехина Ольга Эдуардовна, родитель (законный представитель) 

обучающегося: 

- Кунгурцева Надежда, ученица 9 класса. 

4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе МКОУ СОШ № 

21 г. Ивделя п. Екатерининка. 

5. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и 

социально значимых мероприятий на 2023 – 2024 учебный год. 

6. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий на 

2023 – 2024 учебный год. 

7. Расписание работы спортивных секций. 

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

  Директор школы:                 Е.М. Воронина 

 

 


		2023-12-05T01:02:37+0600
	МКОУ СОШ № 21 г. Ивделя п. Екатерининка
	Я являюсь автором этого документа




